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Prüfer- Nachname Vorname Tel. E-Mail  
Angermaier Erwin +43 664 3487577 segeln@skipper.co.at  Dinkelweg 10,    4511 Allhaming 
Brunner Gernot +43 664 2448290 office.gernotbrunner@com Mittergrabenweg 95,  8010 Graz 
Colli Maximilian +43 664 5487914 maximiliancolli@gmail.com Stiftsstraße 7,   4201 Eidenberg 
Dibl Willhelm +43 699 17016436 willi@dibl.at  
Engleitner Georg +43 660 9090901 georg.engleitner@ig-segeln.at Bahnstraße 3,   2351 Wiener Neudorf 
Kalteis Alfred +43 664 73532801 alfred.kalteis@aon.at Gölsensiedlung 42,   3160 Traisen 
Kastenhofer Hans +43 676 6680055 hans@kastenhofer.at Gerasdorfer Str. 61/33/4,   1210 Wien 
Kronsteiner Wolfgang +43 699 17260552 w.kronsteiner@drei.at Drosselstraße 2,   3362 Mauer 
Leberzipf Rudolf +43 664 3564426 rudolf.leberzipf@yahoo.de Brunnengasse 18,  7410 Loipersdorf/Kitzladen 
Lindorfer Ernst +43 650 4526976 lindorfer.ernst@aon.at Kroissenberg 10,   3251 Purgstall 
Nestinger Bernhard +43 664 1810038 bernhard.nestinger@gmx.at Kreuzpointstraße 21,   4200 Wels 
Nestinger Gerhard +43 676 6425833 nestinger@aon.at Parksiedlung 3/8,   3300 Amstetten 
Ranner Ingo +43 650 5005606 ingos@gmx.at Bergsiedlung 25,   9500 Villach 
Schober Michael +43 664 5011460 schober.michi@gmx.net Geidorfgasse 10, 8430 Leibnitz 
Janik  Ralph +43 676 6761118 office@crew-member.com Bahnhofplatz 4, 2345 Brunn/Gebirge 
 
 


